Câmara Municipal
de Juiz de Fora câmara

Memorando N° 2735/2021-PRES abd 	 Em 02/09/2021,

À: Gabinete - Vereador André Luiz. Gabinete - Vereador Bejani Júnior, Gabinete - Vereador Cido.
Gabinete - Vereador Dr. Antônio Aguiar. Gabinete - Vereador João Wagner. Gabinete - Vereador
Julinho Rossignoli. Gabinete - Vereador Juraci Scheffer. Gabinete - Vereador Marlon Siqueira.
Gabinete - Vereador Maurício Delgado. Gabinete - Vereador Nilton Militão. Gabinete - Vereador
Pardal. Gabinete - Vereador Sargento Mello Casal. Gabinete - Vereador Tiago Bonecão. Gabinete -
Vereador Vagner de Oliveira. Gabinete - Vereador Zé Márcio. Gabinete - Vereadora Cida. Gabinete -
Vereadora Kátia Franco. Gabinete - Vereadora Laiz Perrut. Gabinete - Vereadora Tallia

Assunto: Encaminha Resolução n2 1346/2021

Comunicamos a Vossas Excelências que esta Casa Legislativa aprovou e promulgou a
Resolução n° 1.346, de 26 de agosto de 2021, que "Aprova as Contas da Prefeitura Municipal de Juiz
de Fora referentes ao exercício financeiro de 2016". (cópia anexa). de autoria da Comissão de
Finanças. Orçamento e Fiscalização Financeira.

Atenciosamente.

Dr Antonio Aguiar
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Documento assinado digitalmente, conforme MP ri,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarafmg.gov.br/validar,  código verificador. 6i8MVk6+itqH0424LnFiFA-----

Rua Halteld, 955 - Fone: (32) 33; 3-4700

:1:
360;6-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page. www.camarajl.mg.gov.br 	 e-mail: camara@camarajtmg.gov.br

	Page 1